４年生保護者の皆様                                                          ２０２０．５．２８．

４年生担任一同

国語     漢字辞典について

日頃は学校教育にご協力、ご理解をいただき、ありがとうございます。
  学年だよりでお知らせしました通り、国語では漢字辞典を使った学習を行います。 授業では、学校にあ

る辞典を使用しますが、ご自宅用に学校での購入を希望される方は、 下記の見本や本日配布いたしまし

たカタログ兼封筒４種をご確認の上、お申し込みください。すでにご家庭にある場合や、他で購入される場

合などは、今回ご購入いただかなくても結構です。

締め切りは６月１９日（金）です。よろしくお願い致します。